crédito adicional ESPECIAL no orçamento do município de Leópolis, para o exercício
de 2025.

Art. 2° - Fica o Executivo autorizado a abrir no orçamento-programa do
Município de Leópolis, para o exercício de 2025, um crédito adicional ESPECIAL no
valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), mediante as seguintes providências:

1 - Inclusão de rubricas de despesa nas dotações orçamentárias:

12 - SECRETARIA MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
12.001 - Manutenção do Gabinete do Secretário de Assistência Social.
08.244.0006.02-090 - Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social